
МИНИСТЕРСТВО 
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, 
ЭКОЛОГИИ И ТУРИЗМА 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 

(Минприроды РА)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫЕГ 
АР-БУТКЕН БАЙЛЫКТАР, 
ЭКОЛОГИЯ ЛА ТУРИЗИМ 

МИНИСТЕРСТВОЗЫ
(АР Минарбуткен)

ПРИКАЗ 1АКАРУ

« » июня 2022 г. № #0/

г, Горно-Алтайск

О внесении изменений в пункт 2 приказа Министерства природных 
ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай 

от 3 сентября 2020 г. № 502

В целях совершенствования административно-управленческих 
процессов и руководствуясь Положением о Министерстве природных 
ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай, утвержденным 
постановлением Правительства Республики Алтай от 21 мая 2015 г. № 135,

п р и к а з ы в а ю :

1 . Внести в пункт 2 приказа Министерства природных ресурсов, 
экологии и туризма Республики Алтай от 3 сентября 2020 г. № 502 «Об 
утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы проектов 
нормативных правовых актов Министерства природных ресурсов, экологии и 
туризма Республики Алтай и о назначении ответственных должностных лиц 
за проведение антикоррупционной экспертизы проектов нормативных 
правовых актов Республики Алтай, разрабатываемых Министерством 
природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай с целью их 
внесения на рассмотрение Главы Республики Алтай, Председателя 
Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай, а также 
проектов нормативных правовых актов Министерства природных ресурсов, 
экологии и туризма Республики Алтай» следующие изменения:

а) абзац шестой изложить в следующей редакции:
«Неклеенова П.Н. — юрисконсульта отдела организации 

лесопользования и государственного лесного реестра,»;
б) абзац седьмой признать утратившим силу;
в) абзац восьмой признать утратившим силу.
2. Заместителю начальника административно-правового отдела 

Корчугановой О.С. ознакомить Неклеенова П.Н. юрисконсульта отдела



организации лесопользования и государственного лесного реестра с 
настоящим Приказом под подпись в порядке и сроки, установленные 
федеральным законодательством.

Исполняющий обязанности министра А.И. Сумачаков

Корчуганова Ольга Сергеевна, административно-правовой отдел, 
заместитель начальника отдела, (38822) 5-90-20 (доб.210), Щгез104_ок@таП.ги


